

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE UHT INTEGRAL COM 12 LITROS.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	55,00	CX	24,90	1.369,50
FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10,00	PCT	1,91	19,10
BOLACHA COLONIAL A MAQ. EM PCT 1KG	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	150,00	PCT	5,80	870,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	3,29	493,50
SUCO 45 GR. SABOR ABACAXI, MORANGO, LARANJA, PÊSSEGO E UVA.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	500,00	UN	0,37	185,00
ALETRIA (CABELO DE ANJO)	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	30,00	KG	2,55	76,50
ARROZ EM PCT DE 1KG CADA, LONGO FINO, PARBOILIZADO TIPO 01.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	200,00	KG	1,39	278,00
BATATA INGLESA C/ 50 KG	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	2,00	SC	79,90	159,80
MAÇÃ TAMANHO MÉDIO, DE BOA QUALIDADE, TIPO GALA.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	250,00	KG	1,44	360,00
FILÉ DE PEIXE SEM ESPINHA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	80,00	KG	9,90	792,00
MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	20,00	UN	1,09	21,80
CEBOLA DE CABEÇA (SOLTA), TIPO BRANCA.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	80,00	KG	0,78	62,40
PAO FRANCES DOCE DE 50G	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	6.000,00	UN	0,25	1.500,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	KG	1,29	129,00
PEITO DE FRANGO COM OSSO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	KG	3,44	344,00
CALDO DE GALINHA C/2 TABLETES CADA COM 19 GR	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	400,00	CX	0,26	104,00
MORTADELA SEM GORDURA, DE BOA QUALIDADE.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	KG	1,98	158,40
BANANA BRANCA SEMI MADURA EM PENCA DE BOA QUALIDADE	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	250,00	KG	1,39	347,50
MEL DE ABELHA EM SACHE	ELMA PETRY ROHLING	03.302.828/0001-92	50,00	KG	10,00	500,00
OVOS VERMELHOS GRANDE DE GALINHA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	DZ	2,14	214,00
AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150,00	KG	1,38	207,00
SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE, EM PACOTES DE 2KG CADA.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100,00	KG	2,69	269,00
CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	30,00	KG	8,58	257,40
FEIJAO PRETO GRADO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	KG	1,74	104,40
EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	34,00	KG	3,28	111,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRÃO DE SÊMOLA, COM OVOS TIPO PARAFUSO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	KG	2,42	193,60
BEBIDA LACTEA, EM SACOS DE 01(UM) LITRO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	400,00	SC	1,46	584,00
SAL DOMÉSTICO, MOÍDO E IODADO TIPO I.	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	20,00	KG	0,55	11,00
FERMENTO QUIMICO 100 G.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	LAT	1,57	31,40
MUSSI DE MORANGO E BANANA, COM VALIDADE MINIMA DE 06 MESES.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20,00	KG	2,65	53,00
AZEITE DOMESTICO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	80,00	LAT	2,47	197,60
CARNE BOVINA DE 2ª PCT. COM 2 KG, SEM GORDURA E SEBO, MOÍDA.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	100,00	KG	6,80	680,00
RECAPE DE PNEU 1.400X24	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	8,00	SEV	715,00	5.720,00
RECAPE PNEU 18.4-30	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	4,00	UN	1.146,00	4.584,00
RECAPE DE PENU 750X16 P/ MAQUINA	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	12,00	UN	180,00	2.160,00
RECAPE DE PNEU 900X20 BORRACHUDO	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	8,00	SEV	315,00	2.520,00
RECAPE PNEU 14.9-28	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	6,00	UN	708,00	4.248,00
RECAPE 1000X20 R BORRACHUDO	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	40,00	SEV	330,00	13.200,00
RECAPE DE PNEU PARA MÁQUINA 12 X 16.5.	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	2,00	UN	315,00	630,00
RECAPE DE PNEU PARA MÁQUINA 19.5 L/24 X 24.	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	4,00	UN	1.035,00	4.140,00
RECAPE PNEU 1.300X24	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	10,00	SEV	650,00	6.500,00
Recape pneu 1000x20 bor.	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	30,00	SEV	330,00	9.900,00
VULCANIZO PARA PNEU DE CAMINHAO	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	10,00	SEV	70,00	700,00
VULCANIZO PARA PNEU DE MAQUINA PESADA	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	6,00	SEV	175,00	1.050,00
RECAPE DE PNEU 11 R X 22,5 BORRACHUDO..	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	16,00	UN	380,00	6.080,00
RECAPE PNEU 900X16 P/ MAQUINA	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	6,00	SEV	204,00	1.224,00
RECAPE DE PNEU PARA MÁQUINA 18.4/15 X 34.	VITORIA REMOLDAGEM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	07.952.485/0007-58	2,00	UN	1.415,00	2.830,00
DISCO RECORTADO 20" UNIVERSAL	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	100,00	UN	50,00	5.000,00
GRAMPOS 5/8 PARA GRADE	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	20,00	UN	10,00	200,00
PARAFUSOS NC1/2X2 PARA SUBSOLADOR BECHER	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	50,00	UN	1,30	65,00
PARAFUSO 1/2X3/1 PARA SUBSOLADOR BECHER	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	50,00	UN	1,50	75,00
MANCAL C/ ROLAMENTO, COMPRIMENTO 18 CM	SANTOMAQ. SERV. PECAS IMPL. AGRIC. LTDA	01.597.990/0001-50	12,00	UN	103,00	1.236,00
DISCO 20" UNIVERSAL LISO	DISCOPEGRE E DIST. COM. PECAS IMP. AGRIC. LTDA	80.965.825/0001-80	28,00	UN	49,00	1.372,00
JOGO DE PÁ PARA SUBSOLADOR BECHER	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	10,00	JG	200,00	2.000,00
SUPORTE PARA GRADE BALDAN	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	6,00	UN	40,00	240,00
PARAFUSO 1/2X2.1/2 PARA SUBSOLADOR BECHER	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	50,00	UN	1,40	70,00
MANCAL ATRITO C/ CARRETEL	AGROWERNER COM. MAQ.E IMPLM. AGRIC.LTDA	86.430.576/0001-04	20,00	UN	62,00	1.240,00
FRALDA GERIATRICA TAMANHO G	ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	72,00	PCT	12,88	927,36
FRALDA GERIATRICA TAMANHO EX.	ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	72,00	PCT	11,76	846,72
FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	180,00	PCT	10,56	1.900,80
FRALDA GERIATRICA TAMANHO M	ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	72,00	PCT	12,64	910,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ETAPA 01 - DOCUMENTO CONTENDO PROPOSTA METODOLÓGICA	FRYDBERG CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	85.188.431/0001-86	1,00	SER	5.990,00	5.990,00
ETAPA 02 - DIAGNÓSTICO DO SETOR HABITACIONAL	FRYDBERG CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	85.188.431/0001-86	1,00	SER	14.975,00	14.975,00
ETAPA 03 - DOCUMENTAÇÃO CONTENDO A VERSÃO FINAL	FRYDBERG CONSULTORIA E PROJETOS LTDA	85.188.431/0001-86	1,00	SER	8.985,00	8.985,00
PEÇAS PARA RETÍFICA DO MOTOR OM 352	DVA - VEICULOS S/A	82.516.949/0001-03	1,00	PC	5.960,00	5.960,00
SERVIÇOS PARA RETÍFICA DO MOTOR OM 352	DVA - VEICULOS S/A	82.516.949/0001-03	1,00	SEV	4.040,00	4.040,00
					Total Geral ---->	132.203,38